АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧАРОДИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 февраля 2021 г. №63
с. Цуриб

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования «Чародинский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 1Э1-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЭ "Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации" Администрация
муниципального образования «Чародинский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального образования «Чародинский район».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации
муниципального образования «Чародинский район» в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации муниципального образования «Чародинский
район» Омарова М.З.

Ж . V -«■Глава Администрации
муниципального образования

«Чародинский район» М.А.Магомедов

о55

37

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования «Чародинский район»

24 февраля 2021 г. №63

Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Чародинский район»

№
п/п

Населенный пункт и место
расположения

Тип
НТО

Специализация
нестационарного
торгового объекта
(ассортимент
реализуемой
продукции)

Площадь
земельног
о участка
НТО кв.м.

Собственник земельного
участка

Сроки
реализации
НТО(
постоянно
или
временно)

примеч
ание

1 С. Арчиб ,
площадка у въезда в село

автолавка Сельхоз продукты
промышленные товары

500 кв.м. Администрация МО Постоянно

2 С. Арчиб,
площадка у дома Мусаева М.К.

автолавка Сельхоз продукты
промышленные товары

30 кв.м. Администрация МО Постоянно

3 С. Хитаб,
площадка перед нач школой

автолавка Сельхоз продукты
промышленные товары

200 кв.м. Администрация МО Постоянно

4 С. Хитаб,
площадка перед старым родником

автолавка Сельхоз продукты
промышленные товары

200 кв.м. Администрация МО Постоянно

5 С. Хилих,
площадка у моста

автолавка Сельхоз продукты
промышленные товары

50 кв.м. Администрация МО Постоянно

6 С. Кесериб,
площадка у въезда в село

автолавка Сельхоз продукты
промышленные товары

100 кв.м. Администрация МО Постоянно

7 С. Алчуниб,
площадка у моста

автолавка Сельхоз продукты
промышленные товары

30 кв.м. Администрация МО Постоянно

8 Кубатль,
площадка возле дома Мусаева М.З.

автолавка Сельхоз продукция,
промышленные товары

30 кв.м. Администрация МО Постоянно

9 С. Шалиб ул. талибская площадка
возле клуба

автолавка Сельхоз продукция,
промышленные товары

100 кв.м. Администрация МО Постоянно

10 с. Цуриб ул. Чародинская
площадка возле мечети (Центральной)

автолавка Сельхоз продукция,
промышленные товары

30 кв.м. Администрация МО Постоянно

11 с. Цуриб Площадь им. Имама Шамиля
площадка возле пекарни

автолавка Сельхоз продукция,
промышленные товары

20 кв.м. Администрация МО Постоянно

12 с. Цуриб ул. Шарипова Зиявудина
площадка (аэродром)

Ярмарка Сельхоз продукция,
промышленные товары

700 кв.м. Администрация МО Постоянно

13 с. Гилиб ул. Гилибская 48
площадка у въезда села

Автолавка Сельхоз продукция,
промышленные товары

40 кв.м. Администрация МО Постоянно

14 С. Кутих ул. Кутихская
площадка в местн. «Ордиб»

Автолавка Сельхоз продукция,
промышленные товары

100 кв.м. Администрация МО Постоянно

15 С. Дронуб ул. Доронубская
площадка на. Годекане

Автолавка Сельхоз продукция,
промышленные товары

25 кв.м. Администрация МО Постоянно

16 С. Гочоб ул. Гочобская
площадка в местн. «К1ич1илъ»

Автолавка Сельхоз продукция,
промышленные товары

60 кв.м. Администрация МО Постоянно

17 С. Урух-сота»
площадка местн. «Къарагьада»

Автолавка Сельхоз продукция,
промышленные товары

40 кв.м. Администрация МО Постоянно

18 С. Мугурух ул. Мугурухская
площадка возле клуба

Автолавка Сельхоз продукция,
промышленные товары

100 кв.м Администрация МО Постоянно

19 С. Чарода, ул. Чародинская
площадка на Г одекане

Автолавка Сельхоз продукция,
промышленные товары

25 кв.м Администрация МО Постоянно

20 С. Магар ул. Магарская
площадка на Г одекане

Автолавка Сельхоз продукция,
промышленные товары

30 кв.м Администрация МО Постоянно

21 С. Ценеб ул Ценебская
площадка возле колодца

Автолавка Сельхоз продукция,
промышленные товары

30 кв.м Администрация МО Постоянно

22 С. Муккутл ул. Муккутлинская
площадка возле колодца

Автолавка Сельхоз продукция,
промышленные товары

25 кв.м Администрация МО Постоянно

23 С. Хурух,
площадка возле памятника

Автолавка Сельхоз продукция,
промышленные товары

20 кв.м Администрация МО Постоянно

24 С. Гочада, ул. Гочадинская
площадка возле школы

Автолавка Сельхоз продукция,
промышленные товары

30 кв.м Администрация МО Постоянно

25 С. Гунух ул Гунухская
площадка возле мечети

Автолавка Сельхоз продукция,
промышленные товары

20 кв.м Администрация МО Постоянно

26 С. Тал ух ул. Талухская
площадка возле клуба

Автолавка Сельхоз продукция,
промышленные товары

20 кв.м Администрация МО Постоянно

27 С. Мурух, ул. Мурухская 1
11лощадка возле общественного дома

Автолавка Сельхоз продукция,
промышленные товары

15 кв.м Администрация МО Постоянно

28 С. Тлярош. Ул Тлярошская
площадка возле клуба,
площадка возле школы

Автолавка Сельхоз продукция,
промышленные товары 20 кв.м

30 кв.м.

Администрация МО Постоянно

»

29 С. Дусрах ул. Дусрахская
площалка возле клуба

Автолавка

30 С. Читаб ул. Читабская площалка
возле клуба

Автолавка

31 С. Косрода ул. Косродинская
площадка возле клуба

Автолавка

32 С. Чвадаб ул. Чвадабская
площалка возле автодороги

Автолавка

33 С. Цулда ул Цулдинская
площадка возле клуба

Автолавка

34 С. Сачада ул. Сачадинская
площадка возле школы

Автолавка

35 С. Ириб ул им М. Ибрагимова
площадка возле моста

Автолавка

36 С. Ириб ул. Им. Лезги ула площадка
возле пмятника

Автолавка

37 С. Хинуб ул. Хинубская площалка
возле клуба

Автолавка

Сельхоз продукция,
промышленные товары

40 кв.м Администрация МО Постоянно

Сельхоз продукция,
промышленные товары

30 кв.м Администрация МО Постоянно
•

Сельхоз продукция,
промышленные товары

40 кв.м Администрация МО Постоянно

Сельхоз продукция,
промышленные товары

25 кв.м Администрация МО Постоянно

Сельхоз продукция,
промышленные товары

40 кв.м Администрация МО Постоянно

Сельхоз продукция,
промышленные товары

30 кв.м Администрация МО Постоянно

Сельхоз продукция,
промышленные товары

50 кв.м Администрация МО Постоянно

Сельхоз продукция,
промышленные товары

30 кв.м Администрация МО Постоянно

Сельхоз продукция,
промышленные товары

20 кв.м Администрация МО Постоянно